
Д Е Р Ж Г Е О  КА ДА С ТР  
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

НАКАЗ

м. Суми
.. р _ і  //.. Л о Л о  ■ № Г - О Т Р

Про передачу земельних  
ділянок держ авної  власності  
у комунальну власність

Відповідно до статей 15 , 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 №  449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. №  1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної  служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 №  485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної  власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгео кадастру від 17.11.2016 №  308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 №  53),

НА К А ЗУ Ю :

1. Передати Грунській сільській раді Охтирського району Сумської  
області у комунальну власність земельні ділянки сільськогосподарського 
призначення державної  вл-асно‘сті загальною площею 12,6963 га, які 
розташовані за межами населених пунктів на території  Грунської о б ’єднаної 
територіальної громади Охтирського району Сумської  області згідно з актом 
приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням і паю за собою.

Начальник Свген ГРИЦИК

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

5-ОТГ від 01.12.2020



Акт приймання-гіередачі земельних ділянок сільськогосподарської о 
призначення із державної  у комунальну власність

Р /. /Л . Л о З Р  місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від (?/. / і . І С ’Я о  №  Є -  & Т Г  передає із державної 
власності,  а Грунська сільська рада Охтирського району Сумської  області 
приймає у комунальну власність Грунеької  о б ’єднаної територіальної 
громади Охтирського району Сумської  області земельні ділянки згідно з 
додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки,  комунальної 
власності 1 рурської сільської ради Охтирського району Сумської  області.

І Іачальник І оловного Голова 1 рунської  сільської ради

17 ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

5-ОТГ від 01.12.2020



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

5-ОТГ 
від 

01.12.2020

Додаток до Акту від О/. /Л .

№  з/п Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 5920382400:01:001:3712

Сумська область, 
Охтирський район, 
Грунська сільська 

рада

2,5023 16.00 землі запасу відсутні не зареєстровані

2 5920382400:01:001:3713

Сумська область. 
Охтирський район, 
Грунська сільська 

рада

4,1944 16.00 землі запасу відсутні не зареєстровані

3 5920381700:01:001:1030

Сумська область. 
Охтирський район, 
Грунська сільська 
рада(Гнилицька 

сільська рада)

5.9996 16.00 землі запасу відсутні не зареєстровані

Ш5ГЙЧ. 12,6963 -

авління 
кій області  
ген Г Р И Ц И К

Г олова Г ру не ь консульської ради 
О хтирського  області

’ Василь ЗОСИМОВ

Х к /  О с


